Совет депутатов Киржеманского сельского поселения Большеигнатовского муниципального района            Республики Мордовия
РЕШЕНИЕ
Совета депутатов Киржеманского сельского поселения Большеигнатовского муниципального района второго созыва

от 12 декабря 2023 г.                                                               №77
с. Киржеманы

Об утверждении Плана (Программы) приватизации муниципального
имущества Киржеманского сельского поселения Большеигнатовского муниципального района Республики Мордовия на 2024 год

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом Киржеманского сельского поселения Большеигнатовского муниципального района, Совет депутатов Киржеманского сельского поселения Большеигнатовского муниципального района решил:
1. Утвердить прилагаемый План (Программу) приватизации муниципального имущества Киржеманского сельского поселения Большеигнатовского муниципального района на  2024 год.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Заместитель главы
Киржеманского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]по работе в Совете депутатов                                         Е.К.Дерова

Утвержден
решением Совета депутатов
Киржеманского сельского поселения
 Большеигнатовского муниципального района
 Республики Мордовия
 от 12.12.2023 г. №77

План (Программа) приватизации
[bookmark: sub_100]муниципального имущества Киржеманского сельского поселения Большеигнатовского муниципального района Республики Мордовия на 2024 год.

Раздел 1. Цели приватизации муниципального имущества Киржеманского сельского поселения Большеигнатовского муниципального района

     Целью разработки Плана (программы) приватизации муниципального имущества Киржеманского сельского поселения Большеигнатовского муниципального района на 2024 год является пополнение доходной части бюджета Киржеманского сельского поселения Большеигнатовского муниципального района путем приватизации.

Раздел 2. Перечень муниципального имущества, подлежащего приватизации  на 2024 год

	N п/п
	Наименование объекта

	Наименование объекта
местонахождение объекта
	Основные характеристики (год постройки, общ.пл., этажность и др.)

	1
	Здание склада
	Российская Федерация, Республика Мордовия, Большеигнатовский район, Киржеманское сельское поселение, с. Киржеманы
	Одноэтажное здание,
кадастровый номер:13:05:0205001:929, площадь – 617,6 кв.м., год постройки - 1988

	2
	Здание склада
	Российская Федерация, Республика Мордовия, Большеигнатовский район, Киржеманское сельское поселение, с. Киржеманы
	Одноэтажное здание,
кадастровый номер:13:05:0205001:930, площадь – 1310 кв.м., год постройки - 1988

image1.png